et misericordiam a  
deo salutari suo

**N**ec est generacio  
querentiu eum: que  
reum facit de iacob

**A**ttollite portas  
principes uestras:  
et eleuauim porte  
eternales: et intro  
ibit rex glorie

**Q**uis est iste rex  
glorie: dñs fortis  
et potens dominus  
potens in prelio

**A**ttollite portas  
principes uestras:  
et eleuauim porte  
eternales: et intro  
ibit rex glorie

**Q**uis est iste rex

Propterea non timebo  
dne. mirabilis factus  
est: multum est et cunctis  
inimicis eius. Inimicus  
dicitur: et cunctis  
legibus dicitur: et in  
magna elegit

**A**mmia eius in bo  
nis demorabitur: et se  
mie ei hereditabit. tra

**H**ereditavit enim est  
dus inuentibus eu:  
et testamentum minus  
ut manifestet illis

**O**mnis mei semper  
ad dnm: qui ipse suel  
let de laquo pedes meos

**R**espice in me et  
miserere mei: quia  
inimicus et pauper sum

in diebus illis  
in diebus illis  
in diebus illis

et quod  
et quod  
et quod

**I**te etiam in  
omnibus meis  
clamarem ad te

**Q**uoniam in  
uenerunt  
domum

**O**mnis iniquitas  
sua cuius quis uiderit  
queret dominus. et retri-  
buet habundant  
facientibus superbia

**Q**uoniam  
uenerunt  
domum

**C**onsiliter agite  
et non contem-  
nauerunt: omnes  
qui sperant in domino

**O**mnis  
et  
domum

**B**eatissimi  
mille sunt in

**O**mnis  
et  
domum

*Handwritten notes in a cursive script:*  
S. Petri et Pauli  
Episcopi et Martiris  
apostolorum  
pro...  
anno...  
S. Petri et Pauli  
Episcopi et Martiris  
apostolorum  
pro...  
anno...  
S. Petri et Pauli  
Episcopi et Martiris  
apostolorum  
pro...  
anno...

manam meam dno:  
et in remissione impi-  
tatem pccati mei

**P**ro hac oratio ad  
deum sanctum  
in remissione peccatorum

**C**orruptam in di-  
vino aqua in mil-  
lariis: ad eum non  
derelinquent

**Q**uies refugium me-  
um a tribulatione  
mea circumdedit me:

in tribulatione mea erue-  
ris a circumdantibus me

in dilectione tua in ca-  
stra et instrumante

in manu tua qua gra-  
tias agimus: in manu tua

in manu tua in manu  
in manu tua in manu

**N**olite fieri sicut  
equi et mulieres:  
quibus non est intellectus

**I**n die  
maerent  
stringentur: quia non  
apprehendant adiutorem

**M**ulta flagella peccatoris:  
sperantes autem in domino  
miseri credent et circumdabuntur

**L**etamini in domino  
et exultate iusti: et  
gloriamini omnes

**I**ustitia in manu  
domini in manu  
domini in manu

**B**ea me domine. **H**ec  
in manu tua in manu

**E**rat in manu tua  
in manu tua in manu

mis dñe: exurge et  
ne repellas in finem:

**Q**uare faciem tuam  
auertis: obliuiscis  
inopie nostre et tri  
bulacionis nostre

**Q**uoniam humiliata est  
in puluere anima  
nostra: conglutina  
tus est in terra uentus noster

**E**xurge domine ad  
uina uos: et redime  
uos propter nomen tuum

**F**rustrantur cor  
meum uerbum  
bonum: dico ego o  
pera mea regi

filij hominum: dicitur  
la est gracia in labijs  
tuis: propterea benedix  
it te deus in eternum

**A**ccingere gladio  
tuo super femur tuum:  
potentissime

**S**pecte tua et pulc  
ritudine tua: uiride  
psepe prede in regna

**P**ropter ueritatem  
et mansuetudinem  
in iustitiam: et deducet  
te mirabiliter  
dextera tua

**S**agitte tue acute:  
populi sub te ceciderunt

rectōnis iuga regni tui

**D**ilexisti iusticiam  
et odisti iniquitatē:  
propterea iuravit te dōs  
dōs tuus oleo leticie  
in consortibus tuis

**M**irra et gutta et  
cassia a uestimētis  
tuis a domibus ebur  
uers: ex quibus de  
lectauerūt te filie  
regū in honore tuo

**A**stitit regina a dex  
tris tuis in uestitu  
deaurato: circumda  
ta uarietate

**A**udi filia et uide

**E**t concupiscet rex  
decorem tuū: quoniam ipse  
est dōs dōs tuus et  
adorabunt eum

**E**t filie syri in uni  
ueribus uultū tuum  
deprecabuntur: om  
nes diuites plebis

**O**mnis glia ei' filie  
regis ab intus in fimbri  
is aureis: circumam  
ta uarietate: **A**ddu  
cent regum uirgines pro  
eam: proxime eius  
afferentur tibi

**A**fferent in letitia et  
iultatione: adducentur

est intelligens aut  
requirens deum

**O**mnnes declinaue-  
runt: simul inuti-  
les facti sunt: non est  
qui faciat bonum.  
non est usque ad unum.

**N**onne sciunt omnes  
qui operantur iniqui-  
tatem: qui devorant  
plebem meam ut  
cibum pauperum.

**D**eum non invocave-  
runt: illic trepidaverunt  
timore ubi non fuit timor.

**Q**uoniam deus disti-

gnus spiritus est

**D**eus dabit et non  
salutare israel: cum con-  
vertetur dominus captivi-  
tatem plebis sue exi-  
tabit iacob et letabitur.

**D**eus in III israel  
nomen me fac: et in vir-  
tute tua iudica me.

**D**eus exaudi orationem  
meam: auribus  
prope verba oris mei.

**Q**uonia alienum in se  
referunt aduersum me  
et fortes queherunt  
animam meam:

me: et dominus  
cepit est aie mee

**A**verte mala iu-  
as meo: in verita-  
te tua disperde illos

**V**oluntarie sacri-  
ficio tibi: et confite-  
bor nomini tuo do-  
mine quoniam bonum est

**Q**uoniam ex omni  
tribulatione crepu-  
it in me: et super mi-  
sericos meos desper-  
avit deus meus

**E**rgo dixit deus  
meum meam et  
in desperavi deus

in exere...  
conturbatus sum a  
noce inimici et tri-  
bulacione peccatoris

**Q**uoniam declina-  
verunt in me iniquita-  
tes: et in ira mole-  
sta erant michi

**C**or meum contur-  
batum est in me: et  
fundus mortis con-  
dit super me

**T**imor et tremor  
meum meum super me  
et deus meus in me

**E**t deus meus in me  
et deus meus in me

*[Faint handwritten text at the bottom of the page]*

Anders 2 lielsons Reckenstap an prebende

sanctus p[ro]m regni h[ab]it[us] vnde ab[er] dom[us] p[ro]p[ri]a

canes mei <sup>5</sup>circūdabit

**O**ni confidūt in  
virtute sua: et in  
multitudine diuitia-  
rum suarū gloriāntur

**F**rater non redimet  
redimet homo: nō  
debet de placiditate

receptis animae  
sue: laborabit me-  
tū et morietur ad huc et

**N**on videbit **Q**uā-  
nteritum cū videit  
sapientes morietes:  
simil insipiens et  
stultus peribunt

**E**t relinquent abie-

domus illorū metū  
**T**abernacula eorū  
in progeme et pro-  
gemic: notauerūt  
nomina sua in terris suis

**E**t homo cū in hono-  
re esset non intellex-  
it: comparatus est in  
mentis insipientibus  
et similis fr̄is est illi

**H**ec via illorū scan-  
dalum ipsis: et postea  
in ore suo complerebūt

**S**icut oves in infer-  
no positi <sup>in lano</sup> hinc  
depascet eos

**E**t dominabitur  
eorū in manu

no a gloria eorum

**Q**uoniam in die  
redimet animam meam  
de manu inferi:  
cum acceperit me

**N**e timearis cum  
dives factus fuerit  
homo: et cum multipli-  
cata fuerit gloria  
domus eius

**Q**uoniam cum inte-  
rierit non sumet  
omnia: neque descen-  
det cum eo gloria eius

**O**mnia anima eius  
in uita ipsius bene-  
dicetur: confitebitur tibi  
cum benefeceris ei

usque in eternum non  
uidebit lumen

**H**omo cum in honore  
esset non intellexit:  
compatus est iun-  
ctis insipientibus et  
similibus factus est illis

**D**ominus percipit qui

habitant orbem

**D**eus

**D**eus deus

**D**ominus

dominus locutus est:

et uocauit terram

**A** solis ortu usque ad

occasum: ex syon

uenies decorus eius

et non silebit 

**I**gnis in conspectu  
eius exardescet: et  
in circuitu eius te-  
pestatas ualida

**A**duocauit celum  
desursum: et terram  
discernere populum suum

**C**ongregate illi sanc-  
tos eius: qui ordi-  
nant testamentum  
eius super sacrificia

**E**t annuntiabunt celi  
iustitiam eius: quo-  
niam deus iudex est

**A**udi populus meus et lo-  
quar tibi: et testi-  
ficabor tibi deus deus

6.  
tuus arguam te: ho-  
lococausta autem tua in  
conspectu meo sunt sempiterna

**N**on accipiam de do-  
mo tua uitulos: neque  
de gregibus tuis hircos

**Q**uoniam mee sunt  
omnes fere siluarum:  
iumenta in monti-  
bus et boues 

**C**ognoui omnia uo-  
luntaria celi: et pulchri-  
tudo agri mecum est

**S**i esuriero non di-  
cam tibi: nis est enim  
orbis terre et plenitudo eius

**N**unquid mandu-  
cabo carnes taurorum:

Sacrificiū laudis: et  
r̄de altissimo notatu

**E**t inuoca me a  
in die tribulacōis:

eruaui te et ho  
norificabis me

**P**ecatori autē dixit  
deus: quare tu enar  
ras iusticias meas  
et assumis testamē  
tū meū per os tuū

**T**u uero odisti dis  
ciplinam: et proie  
cisti sermones me  
os retrorsum

**S**i uidebas furem  
arrebas cum eo:  
et cum adulteris

uit malicia: et lingua  
tua commabat dolos

**S**edens aduersus  
fratrem tuū loque  
baris: et aduersus  
filium matris tue po  
nebas scandalum:

hec fecisti et tacui

**E**xistimasti inique  
quod ero tui simili:  
arguam te et statim  
contra faciem tuam

**I**ntelligite hec qui  
obliuiscimini deum:  
nequando rapiat et  
non sit qui eripiat

**S**acrificiū laudis  
honorificabit me:

173  
Iutare dei nostri

**T**ubilate in conspectu

**P**salterium de iudicio in  
cythara in cythara  
et uoce psalterii: in  
tubis dulcibus et  
uoce tube cornee

**T**ubilate in conspectu  
regis dei: et moueat  
mare et fluxus  
eius: et uoce

**E**numera in  
manibus tuis  
et uoce psalterii  
et uoce

**I**

rarum in iustitia: et  
populos in equitate

**D**urascant  
qui sedent super  
montem: et  
uocentur

**D**ominus in synagoga  
et ecclesia: et uocentur

**C**onfiteamur  
tuo magnum  
et honoris  
regis

**C**u para  
dum  
et uocentur

**E**numera  
et uocentur

**M**

sacerdotibus eius:

Et cum esset in templo

locutus est eis

Et respondit eis

Et ait eis

Et ait eis

Et ait eis

**C**ustodiebant testi-

monia eius: et precep-

ta quae dedit illis

**D**omine deus noster

exaudi nos: deus noster

exaudi nos: deus noster

exaudi nos: deus noster

exaudi nos: deus noster

exaudi nos: deus noster

**E**xultate in domino

et adorate in

domino deo vestro: qui

est dominus deus noster

et ait eis

Et ait eis

Et ait eis

terra: servate domi-

num in terra

Et ait eis

Et ait eis

**S**atorum quoniam dominus ipse

est deus: ipse fecit

nos et non ipsi nos

Populus eius et o-

ves pascae eius: in

terre portas eius

in confessione: an-

na eius in virtute con-

fitemini illi

**L**audate nomen e-

ius nunc suavis est

dominus: in eternum

virtus eius: et usque

in generatione et ge-

neratione

**M**agnificat

et ait eis

Et ait eis

Et ait eis

Et ait eis

terra eorum: primum

**E**t eduxit populum suum  
genitum eorum: et non  
erat in tribubus eo-  
rum infirmus.

**L**etata est egyptus  
in profectioe eorum:  
quia inuenerunt timor  
eorum super eos.

**E**xpandit nubem  
in protectionem eo-  
rum: et ignem ut  
luceret eis per noctem.

**D**ixerunt et uenit  
coturnix: et pane  
cei saturauit eos.

**D**rupit petram et  
fluxerunt aque:  
abierunt in sicco flumina

**O**mni memor fuit u-  
bi facta sunt: quod habuit

ad abraham per aerum

**E**t eduxit populum suum  
in exultatione: et electos suos  
in letitia.

**E**t dedit illis regiones  
genarum: et labores  
suorum possiderunt.

**U**t custodiant uis-  
itationes eius: et  
legem eius require-

**B**enedic anima mea  
domino. 

mea domino. **V**isita euos

**C**onfitemini domino  
qui bonus: qui  
in seculum misericordia eius

**Q**uis loquet poten  
tias dñi: auditas fa

non intellexerunt

**B**eatu qui in iudicium  
inducit: et facit  
iustitiam in omni tpe

**M**emento nr̄i dñe  
in beneplacito pl̄i  
ui: visitans in  
salutari tuo

**A**dmirandum in bo  
nitate elector tuor̄:  
ad letandum iustis  
tua gratia terribiliter  
laudare: in iudice  
ditate tua

**P**erambulans cum  
patribus in iustitia  
et in iustitia fecit

**P**roces nr̄i: conu

non intellexerunt

non intellexerunt

**E**t irritauerunt as  
cendentes in mare:  
mare rubrum

**E**t saluauit eos pro  
nomen suum: ut iri  
tam faceret potes  
tiam suam

**E**t increpauit mare  
et iruit in et ex  
catus est: et deduxit  
eos in abyssis sicut  
in deserto

**E**t saluauit eos d  
manu obedientium:  
et redemit eos de ma  
nu inimicorū

*Handwritten notes and corrections in a cursive script, including a large decorative initial 'S' and various annotations.*